
G220 线吕园至四门庄段路面功能性修复养

护工程中标结果公告

河南天筑建设发展集团有限公司受宁陵县公路事业发展中

心的委托，就 G220 线吕园至四门庄段路面功能性修复养护工程进行

公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结

果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、 项目概况

1、项目名称：G220 线吕园至四门庄段路面功能性修复养护

工程

2、招标编号：商工程〔2024〕046 号

3、项目编号：TZZC-20240301

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：448.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 03 月 22 日在《中国招标投标公

共服务平台》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024 年 04 月 12 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：夏有斌、邰臣召、张爱英、黄文勤、朱红

义（招标人代表）



四、中标结果

中 标 人：宁陵县万里公路养护工程有限公司

中 标 价：4475866.23 元 大写：肆佰肆拾柒万伍仟

捌佰陆拾陆元贰角叁分

注册地址：宁陵县人民路西段

质量标准：合格，符合国家现行行业标准及规范；

工 期：45日历天

项目负责人：胡波

证书名称：中级工程师

证书编号：C14909120900012

五、联系方式

招 标 人：宁陵县公路事业发展中心

联 系 人：郭先生

电话：13937052686

地址：宁陵县人民路中段

招标代理机构：河南天筑建设发展集团有限公司

联系人：刘先生

电话：17550535533

地址：河南省商丘市睢阳区包公庙工业园 A001 号

监 督 单 位：商丘市交通运输局

联 系 人：胡先生

电 话：0370-2562523



地 址：商丘市神火大道中段 169 号

河南天筑建设发展集团有限公司

2024 年 04 月 17 日


		2024-04-17T14:02:57+0800


		2024-04-17T14:03:07+0800


		2024-04-17T14:03:13+0800




